
เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

1-ต.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,027,560.07   -

6-ต.ค.-65 บจ. 1/66 จ่าย ค่าไฟฟ้า (เดือนกันยายน) - - 61,541.71     - 966,018.36     -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

1-พ.ย.-65 - ยอดยกมา - - - - 966,018.36     -

7-พ.ย.-65 24 ก 19909/4 รับ ค่าจัดการเรียนการสอน ภาคเรียนท่ี 2/65 (70%) 610,113.00  - - - 1,576,131.36   -

14-พ.ย.-65 บจ. 13/66 จ่าย ค่าไฟฟ้า (เดือนตุลาคม) - - 31,462.69     - 1,544,668.67   -

14-พ.ย.-65 บจ. 14/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ (เดือนสิงหาคม) - - 214.00         - 1,544,454.67   -

14-พ.ย.-65 บจ. 15/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ (เดือนกันยายน) - - 224.70         - 1,544,229.97   -

16-พ.ย.-65 บย. 2/66 จ่าย ค่าด าเนินโครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางด้านกีฬา 

(กิจกรรมกีฬาสี) ครูวิจิตร์ เวชสิทธ์ิ
- 37,850.00   - - 1,506,379.97   -

23-พ.ย.-65 บย. 4/66 จ่าย ค่าเปล่ียนแบตเตอร่ีและค่าตรวจสภาพรถตู้ ครูกิตติพงค์ - 30,000.00   - - 1,476,379.97   -

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

1-ธ.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,476,379.97   -

9-ธ.ค.-65 บจ. 23/66 จ่าย ค่าไฟฟ้า (เดือนพฤศจิกายน) - - 56,066.72     - 1,420,313.25   -

16-ธ.ค.-65 บจ. 25/66 จ่าย ค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร - - 18,000.00     - 1,402,313.25   -

21-ธ.ค.-65 บค. 26/66 จ่าย ค่าจดทะเบียนโดเมนเว็บไซด์ ช่ือ www.kohsiresschool.ac.th - - 3,210.00       - 1,399,103.25   -

22-ธ.ค.-65 บจ. 28/66 จ่าย ค่าตัดต้นไม้บริเวณหลังอาคารเรียนบานช่ืน - - 30,000.00     - 1,369,103.25   -

23-ธ.ค.-65 บจ. 29/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ภาษาไทย) - - 3,191.00       - 1,365,912.25   -

23-ธ.ค.-65 บจ. 30/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ปฐมวัย) - - 600.00         - 1,365,312.25   -

23-ธ.ค.-65 บจ. 31/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (การงานฯ) - - 385.00         - 1,364,927.25   -

27-ธ.ค.-65 บจ. 32/66 จ่าย ค่าปรับปรุงซ่อมแซมและบ ารุงรักษาคุณภาพน  าระบบ RO - - 23,540.00     - 1,341,387.25   -

29-ธ.ค.-65 บค. 34/66 จ่าย ค่าเช่าชุดการแต่งกาย ชุดสีนวลออกเร็วลา 

ศิลปหัตถกรรมนักเรียน
- - 9,600.00       - 1,331,787.25   -

 

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

1-ม.ค.-66 - ยอดยกมา - - - - 1,331,787.25   -

24-ม.ค.-66 บจ. 78/66 จ่าย ค่าไฟฟ้า (เดือนธันวาคม) - - 49,251.60     - 1,282,535.65   -

24-ม.ค.-66 บจ. 79/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ (เดือนตุลาคม) - - 214.00         - 1,282,321.65   -

24-ม.ค.-66 บจ. 80/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ (เดือนพฤศจิกายน) - - 216.14         - 1,282,105.51   -

24-ม.ค.-66 บจ. 81/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ (เดือนธันวาคม) - - 216.14         - 1,281,889.37   -

24-ม.ค.-66 24ก19909/30 รับ เงินอุดหนุน ภาคเรียนท่ี 2 (30%) 242,505.00  - - - 1,524,394.37   -

31-ม.ค.-66 บจ. 86/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (วิทย์) - - 1,050.00       - 1,523,344.37   -

31-ม.ค.-66 บจ. 87/66 จ่าย ค่าไวนิลลูกเสือสามัญ - - 1,926.00       - 1,521,418.37   -

31-ม.ค.-66 บจ. 88/66 จ่าย ค่าไวนิลวันเด็กแห่งชาติ - - 1,605.00       - 1,519,813.37   -

31-ม.ค.-66 บจ. 89/66 จ่าย ค่าไวนิลกีฬาสีภายใน - - 1,444.50       - 1,518,368.87   -

31-ม.ค.-66 บจ. 90/66 จ่าย ค่าไวนิลวันคริสต์มาส - - 1,605.00       - 1,516,763.87   -

31-ม.ค.-66 บจ. 91/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์ในการด าเนินกิจกรรมวันพระราชสมภพ ร.9 - - 660.00         - 1,516,103.87   -

31-ม.ค.-66 บจ. 92/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์การสอนวิชาส่งเสริมงานอาชีพ - - 3,097.55       - 1,513,006.32   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

1-ก.พ.-66 - ยอดยกมา - - - - 1,513,006.32   -

1-ก.พ.-66 บจ. 94/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ปฐมวัย) - - 3,345.00       - 1,509,661.32   -

1-ก.พ.-66 บจ. 95/66 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์วันคริสต์มาส - - 3,382.00       - 1,506,279.32   -

1-ก.พ.-66 บจ. 96/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (คอมฯ) - - 4,794.00       - 1,501,485.32   -

1-ก.พ.-66 บจ. 97/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (คณิต) - - 2,890.00       - 1,498,595.32   -

1-ก.พ.-66 บจ. 98/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (คณิต) - - 3,240.00       - 1,495,355.32   -

1-ก.พ.-66 บจ. 99/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์ท าความสะอาด - - 3,086.95       - 1,492,268.37   -

3-ก.พ.-66 บจ. 100/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (การงานฯ) - - 4,390.00       - 1,487,878.37   -

3-ก.พ.-66 บจ. 101/66 จ่าย ค่ารถตู้เดินทางไปแข่งขันงานศิลปหัตถกรรม 

ระดับภาค จ.สตูล
- - 72,000.00     - 1,415,878.37   -

6-ก.พ.-66 บจ. 104/66 จ่าย ค่าเช่าชุดงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน - - 8,000.00       - 1,407,878.37   -

7-ก.พ.-66 บจ. 106/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ปะติด) - - 4,100.00       - 1,403,778.37   -

7-ก.พ.-66 บจ. 107/66 จ่าย ค่าจ้างติดตั งสาย LAN - - 41,870.00     - 1,361,908.37   -

7-ก.พ.-66 บจ. 108/66 จ่าย ค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสารห้องธุรการ - - 18,000.00     - 1,343,908.37   -

8-ก.พ.-66 บจ. 109/66 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการจัดค่ายพักแรมลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ - - 8,824.29       - 1,335,084.08   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

8-ก.พ.-66 - ยอดยกมา - - - - 1,335,084.08   -

14-ก.พ.-66 บจ. 111/66 จ่าย ค่าบ ารุงรถตู้ - - 27,712.74     - 1,335,084.08   -

14-ก.พ.-66 24ก19909/35 จ่าย รับบ ารุงรถตู้ 2,287.26      - - - 1,337,371.34   -

14-ก.พ.-66 บจ. 117/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (เคร่ืองร่อน) - - 3,818.00       - 1,333,553.34   -

14-ก.พ.-66 บย. 18/66 จ่าย ค่าอาหารและค่าวิทยากรโครงการวัยรุ่นตามวิถีทางเพศ (อัมรินทร์) - 9,000.00  - - 1,324,553.34   -

14-ก.พ.-66 บจ. 118/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์ท าความสะอาด - - 321.00         - 1,324,232.34   -

15-ก.พ.-66 บจ. 120/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ปฐมวัย) - - 2,518.00       - 1,321,714.34   -

15-ก.พ.-66 บจ. 121/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (วิทย์) - - 7,831.00       - 1,313,883.34   -

15-ก.พ.-66 บจ. 122/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (หนังสือเล่มเล็ก) - - 2,648.00       - 1,311,235.34   -

15-ก.พ.-66 บจ. 123/66 จ่าย ค่าวัสดุส านักงานโครงการพัฒนาระบบงานธุรการ - - 16,016.00     - 1,295,219.34   -

15-ก.พ.-66 บจ. 124/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์กิจกรรมค่ายพักแรมลูกเสือ ป.4-6 - - 803.00         - 1,294,416.34   -

15-ก.พ.-66 บจ. 125/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ปะติด) - - 3,583.00       - 1,290,833.34   - คนื 1 บาท

16-ก.พ.-66 บจ. 126/66 จ่าย ค่าไฟฟ้า เดือนมกราคม - - 61,431.05     - 1,229,402.29   -

17-ก.พ.-66 บจ. 127/66 จ่าย ค่าของรางวัลในกิจกรรมวันเด็ก - - 18,225.00     - 1,211,177.29   -

17-ก.พ.-66 บจ. 128/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ไมโครโฟนและ Mouse 

Pen)
- - 5,380.00       - 1,205,797.29   -

17-ก.พ.-66 บจ. 129/66 จ่าย ค่าหลอดไฟห้องน  าและห้องเรียน - - 2,120.00       - 1,203,677.29   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ

ลูกหน้ีส่งใช้ บย.

4/66



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

17-ก.พ.-66 - ยอดยกมา - - - - 1,203,677.29   -

20-ก.พ.-66 บจ. 131/66 จ่าย ค่าซื อเวชภัณฑ์ยาตามโครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพฯ - - 5,666.00       - 1,198,011.29   -

20-ก.พ.-66 บจ. 133/66 จ่าย ค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสารห้องการเงิน - - 13,500.00     - 1,184,511.29   -

21-ก.พ.-66 บจ. 134/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์ท าความสะอาด - - 2,428.90       - 1,182,082.39   -

21-ก.พ.-66 บจ. 135/66 จ่าย ค่าจัดซื ออุปกรณ์ในการเดินสานส่งสัญญาณภาพและเสียง

ห้องคอมพิวเตอร์ 1
- - 1,350.00       - 1,180,732.39   -

21-ก.พ.-66 บจ. 136/66 จ่าย ค่าวัสดุ อุปกรณ์แข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน (ปะติด) - - 3,874.00       - 1,176,858.39   -

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

1-มี.ค.-66 - ยอดยกมา - - - - 1,176,858.39   -

3-มี.ค.-66 บจ. 141/66 จ่าย ค่าไฟฟ้า - - 66,299.07     - 1,110,559.32   -

3-มี.ค.-66 บจ. 145/66 จ่าย ค่าซ่อมแซมบานประตูห้องน  า - - 22,400.00     - 1,088,159.32   -

3-มี.ค.-66 บจ. 146/66 จ่าย ค่าซ่อมแซมระบบปะปาและห้องน  าครู อาคารราชพฤกษ์ - - 3,500.00       - 1,084,659.32   -

9-มี.ค.-66 บจ. 148/66 จ่าย ค่าหมึกพิมพ์ส าเนาพร้อมกระดาษไข - - 25,680.00     - 1,058,979.32   -

14-มี.ค.-66 บจ. 152/66 จ่าย ค่าอาหารว่างและอาหารกลางวันโครงการวัยรุ่นตามวิถีทางเพศ - - 7,000.00       - 1,058,979.32   -

14-มี.ค.-66 บจ. 153/66 จ่าย ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการวัยรุ่นตามวิถีทางเพศ - - 2,000.00       - 1,058,979.32   -

15-มี.ค.-66 บจ. 155/66 จ่าย ค่าวัสดุด าเนินโครงการบริหารจัดการขยะ - - 1,688.00       - 1,057,291.32   -

15-มี.ค.-66 บจ. 156/66 จ่าย ค่าวัสดุด าเนินโครงการวัยรุ่นตามวิถีทางเพศ - - 500.00         - 1,056,791.32   -

16-มี.ค.-66 บจ. 157/67 จ่าย ค่าวัสดุในโครงการวันส าคัญ - - 7,855.00       - 1,048,936.32   -

16-มี.ค.-66 บจ. 158/68 จ่าย ค่าจ้างติดตั งสาย LAN ร้อยท่อ PVC พร้อม BOX Outlel LAN - - 4,950.00       - 1,043,986.32   -

17-มี.ค.-66 บจ. 159/69 จ่าย ค่าวัสดุด าเนินโครงการการจัดการศึกษาโดยบูรณาการ

หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง - - 7,708.00       - 1,036,278.32   -

17-มี.ค.-66 บจ. 160/70 จ่าย ค่าอุปกรณ์ส่งเสริมการเรียนรู้ศิลปะ - - 2,973.50       - 1,033,304.82   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ

ลูกหนี ส่งใช้

เงินยืม บย 

18/66



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝาก

ส่วน

ราชการ

17-มี.ค.-66 - ยอดยกมา - - - - 1,033,304.82   -

21-มี.ค.-66 บจ. 162/66 จ่าย ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม Open House (ปฐมวัย) - - 4,262.00       - 1,029,042.82   -

24-มี.ค.-66 24ก19910/3 รับ ค่าจัดการศึกษาขั นพื นฐาน ภาคเรียนท่ี 1/66 (70%) 285,800.00  -  - 1,314,842.82   -

28-มี.ค.-66 บจ. 163/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ - - 214.00         - 1,314,628.82   -

28-มี.ค.-66 บจ. 164/66 จ่าย ค่าโทรศัพท์ - - 216.14         - 1,314,412.68   -

29-มี.ค.-66 บจ. 165/66 จ่าย ค่าไวนิลกิจกรรม KSR Open - House 2022 - - 2,568.00       - 1,311,844.68   -

29-มี.ค.-66 บจ. 166/66 จ่าย ค่าไวนิลกิจกรรมโครงการวัยรุ่นตามวิถีทางเพศ - - 481.50         - 1,311,363.18   -

29-มี.ค.-66 บจ. 167/66 จ่าย ค่าไวนิลรับสมัครเรียน ประจ าปีการศึกษา 2566 - - 1,204.82       - 1,310,158.36   -

29-มี.ค.-66 บจ. 168/66 จ่าย ค่าซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ตั งโต๊ะ - - 2,300.00       - 1,307,858.36   -

30-มี.ค.-66 บจ. 169/66 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ท าความสะอาด - - 2,760.60       - 1,305,097.76   -

30-มี.ค.-66 บจ. 170/66 จ่าย ค่าวัสดุในการวัดผลประเมินผล - - 1,010.00       - 1,304,087.76   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย

คงเหลือ

หมายเหตุ


